
Unirelab P. IVA CIG Oggetto Procedura di scelta del contraente Elenco operatori invitati a presentare offerte P IVA Aggiudicatario
Importo di 

aggiudicazione
Data inizio Data fine 

Data ultimazione
Unirelab '07535401009 Z353012346 Servizio di vigilanza e videosorveglianza PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGtutti gli operatori mepa 1764680649 COSMOPOL S.P.A. € 37,496.25 04/01/2021 04/01/2023
Unirelab '07535401009 Z6F301E45F Consulenza professionale dott. Oliva AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      dott. Oliva Angela 9290301002 dott. Oliva Angela € 15,000.00 09/01/2021 30/06/2021
Unirelab '07535401009 ZD03023667 Consulenza legale AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      avv. Crapolicchio 9284190585 avv. Crapolicchio € 18,000.00 01/01/2021 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z042F2A4B8 fornitura consumabili- lotto 1 PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGtutti gli operatori mepa 12785290151 Agilent Technologies Italia S.p.a € 8,707.49 10/11/2020 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z1B2F2A509 fornitura consumabili- lotto 2 PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGtutti gli operatori mepa 5160820287 Orion Scientific s.r.l € 9,251.19 10/11/2020 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z522F2A527 fornitura consumabili- lotto 3 PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGtutti gli operatori mepa 10191010155 Shimadzu Italia S.r.l € 1,359.00 10/11/2020 31/12/2021
Unirelab '07535401009 ZBC2F2A54A fornitura consumabili- lotto 4 AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      tutti gli operatori mepa 2438620961 Waters spa € 638.00 10/11/2020 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z192F2A57A fornitura consumabili- lotto 5 PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGtutti gli operatori mepa 5160820287 Orion Scientific s.r.l € 3,300.00 10/11/2020 31/12/2021
Unirelab '07535401009 ZD62F3CB93 fornitura imballi annuali PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGProced srl, Dubini srl 1952150264 Proced srl € 1,636.00 16/11/2020 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z302F568B6 fornitura cancelleria lotto 1 PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGtutti gli operatori mepa 5466391009 I.C.R. S.p.a. € 2,600.00 20/11/2020 31/12/2021
Unirelab '07535401009 ZA12F568C6 fornitura cancelleria lotto 2 PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGtutti gli operatori mepa 3222970406 Myo S.p.A. € 597.00 20/11/2020 31/12/2021
Unirelab '07535401009 ZBF2F56904 fornitura cancelleria lotto 3 PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGtutti gli operatori mepa 1769180157 Eurolabel S.r.l. € 630.00 20/11/2020 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z85301BC38 assistenza scheda elettronica EMMEVIEFFE AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      EMMEVIEFFE 11320150151 EMMEVIEFFE € 1,271.78 08/01/2021 08/01/2021
Unirelab '07535401009 Z4A301BB06 acquisto vasche di plastica AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      LAMAPLAST 6549820154 LAMAPLAST € 771.68 08/01/2021 08/01/2021
Unirelab '07535401009 Z8C3051709 Consulenza legale AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      AVV. FARINA FRNMRC77R10A794L AVV. FARINA € 3,000.00 22/01/2021 22/01/2021
Unirelab '07535401009 Z923067D8B CONTRATTO MELTIN'DOT AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      MELTIN'DOT 6412130962  MELTIN'DOT € 2,800.00 28/012021 01/02/2021
Unirelab '07535401009 Z6C3067B25 PTDAU CIRCUITO INTERLABORATORIO-LGC AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      LGC STANDARDS S.R.L. 3948960962 LGC STANDARDS S.R.L. € 1,275.00 28/01/2021 28/01/2021
Unirelab '07535401009 Z38306C26E FORNITURA DATALOGGER E TERMOIGROMETRI PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGtutti gli operatori mepa 245708618 GHIARONI € 15,595.00 03/05/2021 03/05/2021
Unirelab '07535401009 Z8930787C4 SERVIZIO DI ABBATTIMENTO PIANTE- proposta servizi AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Proposta Servizi soc.coop. 5900960963 Proposta Servizi soc.coop. 20.924,00 02/02/2021 02/02/2021
Unirelab '07535401009 Z40308A504 SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CRO 201   AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      OMNICHROM S.R.L 9590050960 OMNICHROM S.R.L € 1,525.29 08/02/2021 08/02/2021
Unirelab '07535401009 Z5A3090B21 ASSISTENZA AMMINISTRATIVA GIURIDICA- avv.Terracc PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGStudio Legance Avv. Botto,Studio Legale CARTA DE         13736321004 Associazione A.A.A. Law Firm-Av  € 36,000.00 09/02/2021 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z253095902 servizio manutenzione e riparazione pompe a vuoto - M  AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Mori Meccanica s.r.l 1905630347 Mori Meccanica s.r.l € 1,045.00 10/02/2021 10/02/2021
Unirelab '07535401009 ZF030A25BC acquisizione GB da server aziendale- ing. Bedarida AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      ing. Maurizio Bedarida 04547720963 ing. Maurizio Bedarida € 800.00 15/02/2021 15/02/2021
Unirelab '07535401009 ZEB30AC820 FORNITURA Materiali di Riferimento - Agilent AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA 12785290151 AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA € 341.00 17/02/2021 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z0330AC858 fornitura Materiali di Riferimento - DBA AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      D.B.A. ITALIA SRL 7484470153 D.B.A. ITALIA SRL € 4,196.00 17/02/2021 31/12/2021
Unirelab '07535401009 ZA430AC899 fornitura Materiali di Riferimento - LGC AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      LGC STANDARDS S.R.L. 3948960962 LGC STANDARDS S.R.L. € 13,168.00 17/02/2021 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z4630AC8C1 fornitura Materiali di Riferimento - MERCK AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      MERCK LIFE SCIENCE 13209130155 MERCK LIFE SCIENCE 10,563.35€       17/02/2021 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z7930B3791 SERVIZIO DI SPURGO- ABA spurghi ecologia AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Aba Spurghi Ecologia S.r.l. 6949830720 Aba Spurghi Ecologia S.r.l. € 600.00 18/02/2021 18/02/2021
Unirelab '07535401009 Z3630C8389 SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CRO 200  AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      SERCHROM S.A.S. 1569150194 SERCHROM S.A.S. € 725.00 25/02/2021 25/02/2021
Unirelab '07535401009 ZB430CA57F SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CRO 201  AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      OMNICHROM S.R.L 9590050960 OMNICHROM S.R.L € 3,965.06 25/02/2021 25/02/2021
Unirelab '07535401009 Z5C30E599E PIASTRE EPO BIO-TECHNE AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      BIO-TECHNE 4869950156 BIO-TECHNE € 5,778.00 05/03/2021 05/03/2021
Unirelab '07535401009 Z3230F06A0 FORNITURA Materiali di Riferimento -STERALOIDS AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      STERALOIDS AZ. ESTERA STERALOIDS € 1,365.00 08/03/2021 31/12/2021
Unirelab '07535401009 ZA130F0721 FORNITURA Materiali di Riferimento -Euriso-Top AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      EURISO-TOP AZ. ESTERA EURISO-TOP € 3,926.30 08/03/2021 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z4B30F0D5D assistenza strumento Extrahera Affidato ai sensi dell'art. 63, co. 2, lett. b) del D.lgs. 50/2BIOTAGE SWEDEN AB 97681370157 BIOTAGE SWEDEN AB € 2,866.50 09/03/2021 09/03/2021
Unirelab '07535401009 Z0F30F8A61 fornitura puntali - Gilson AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      GILSON ITALIA 2829240155 GILSON ITALIA € 1,240.00 11/03/2021 31/12/2021
Unirelab '07535401009 ZC530FF061 servizio aggiuntivo manutenzione verde AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Proposta Servizi soc.coop. 5900960963 Proposta Servizi soc.coop. € 3.880,00 14/03/2021 14/03/2021
Unirelab '07535401009 Z9431023E2 Saltech Formazione RLS ex D.lgs 81/08 AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      SALTECH srl 11151191001 SALTECH srl € 720.00 15/03/2021 15/03/2021
Unirelab '07535401009 ZAF312DF5F upgrade trilution e accessori gilson AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      GILSON ITALIA 2829240155 GILSON ITALIA € 20,730.00 29/03/2021 29/03/2021
Unirelab '07535401009 ZBD30CC45B Servizio visite mediche dipendenti - Saltech AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      SALTECH SRL 11151191001 SALTECH SRL € 2,860.00 25.02.2021 25.02.2021
Unirelab '07535401009 Z0E30C6234 Assistenza tecnica cella Frio 3003 AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      EMMEVIEFFE SRL 02771590961 EMMEVIEFFE SRL € 375.20 24.02.2021 24.02.2021
Unirelab '07535401009 ZF330A0921 Fornitura Titolatore PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGHANNA INSTRUMENTS ITALIA SRL, ZETALAB SRL, N         02190240123 METROHM ITALIANA SRL € 29,500.00 12.02.2021 12.02.2021
Unirelab '07535401009 Z53308D060 Materiale informatico e licenze PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGPOS DATA SYSTEM SRL, STEMA SRL, ECOLASER INF                01647390812 POS DATA SYSTEM SRL € 6,733.00 08.02.2021 08.02.2021
Unirelab '07535401009 Z16307F5F5 Fornitura di n.10.000 Mascherine chirurgiche 3 veli PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGtutti gli operatori mepa 07356050638 FARMACIE INTERNAZIONALI DI P      € 2,400.00 04.02.2021 31.12.2021
Unirelab '07535401009 Z1C301AAB4 ASSICURAZIONE INCENDIO, FURTO, RCT/RCO - SARA AS PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGAIB All Insurance Broker srl, RC Polizza Broker 

       
04488591001 Agenzia SARA Assicurazioni Via M € 3,535.00 07.01.2021 16.01.2022

Unirelab '07535401009 ZC6314F124 FORNITURA CENTRIFUGA - VWR PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Hospitex International Srl, Euroclone SpA, Seneco                 12864800151 Avantor - VWR International S.r. € 4,844.00 12.04.2021 12.04.2021
Unirelab '07535401009 ZEB313AAD0 FORNITURA COLONNE SPE - WATERS AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Waters SpA 02438620961 Waters SpA € 999.54 02.04.2021 02.04.2021
Unirelab '07535401009 ZC831350FB Servizio di sanificazione COVID19 - Italservice srl PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Sphera Service Srl, Wish it s.r.l., San Michele 

      
07018950969 Italservice srl € 2,000.00 13.04.2021 20.05.2021

Unirelab '07535401009 Z35311D814 SPURGO URGENTE - PEP SERVICE SRL AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Pep Service S.r.l. – Servizi Ambientali 07864900969 Pep Service S.r.l. – Servizi Ambie € 300.00 23.03.2021 23.03.2021
Unirelab '07535401009 ZC030F5A00 SERVIZIO DI SPEDIZIONI - BARTOLINI AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      BRT SpA 04507990150 BRT SpA € 146.23 01.01.2021 30.03.2021
Unirelab '07535401009 ZA630E0798 Rilevatori presenze - Penta Service PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Elex Srl; Fluida Europe srl; Altamira Srl; SVAR 

        
00917540353 Penta Service S.p.A. € 983.50 04.03.2021 16.03.2021

Unirelab '07535401009 Z1130DD892 INTERVENTI MANUTENZIONE STRAORDINARIA GIU-DIC AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Enrico Colombo S.p.A. 02052830029 Enrico Colombo S.p.A. € 1,466.50 03.03.2021 03.03.2021
Unirelab '07535401009 Z1E30D045F Corso di formazione appalti pubblici - Mediaconsult AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Mediaconsult S.r.l. 07189200723 Mediaconsult S.r.l. € 3,600.00 26.02.2021 26.02.2021
Unirelab '07535401009 Z3030D0161 Predisposizione nuova linea elettrica stanza n.26 AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      K.T. SERVICE KRIO TECHNOLOGY SERVICE SRL 05909791005 K.T. SERVICE KRIO TECHNOLOGY  € 520.00 26.02.2021 26.02.2021
Unirelab '07535401009 Z7530CC58A SERVIZIO DI PROTOCOLLAZIONE - EUROGED PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SIN SpA, Automazione Piemonte Tech srl, SIAV S.p          08085660010 Euroged Srl € 6,400.00 25.02.2021 31.12.2022
Unirelab '07535401009 861716230A Fornitura strumento spettrometro di massa LC MS PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZION                Shimadzu Italia srl 10191010155 Shimadzu Italia srl € 269,000.00 01/02/21 01/02/21
Unirelab '07535401009 8644340F05 Interventi termoelettrici Settimo Milanese PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Mapez Termoidraulica S.n.c., Sapi Srl, PM Costruz         05909791005 Krio Technology Service S.r.l. € 62,320.00 19/02/2021 19/02/2021
Unirelab '07535401009 Z6F316CBC5 diritto annuo di mantenimento dell’accreditamento pe   AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Accredia 10566361001 Accredia € 1,300.00 20/04/2021 20/04/2021
Unirelab '07535401009 ZD8316DB53 fornitura kit diagnostici DNA- life Tech AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      LIFE TECH 12792100153 LIFE TECH € 3,951.05 20/04/2021 20/04/2021
Unirelab '07535401009 Z823177C79 assistenza tecnica strumento CRO1011-Shimadzu AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Shimadzu Italia srl 10191010155 Shimadzu Italia srl € 1,031.00 22/04/2021 22/04/2021
Unirelab '07535401009 Z6C30F0F65 assistenza tecnica strumento ICP/MS-thermo fisher AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Thermo fisher scientif spa 7817950152 Thermo fisher scientif spa € 3,440.00 23/04/2021 23/04/2021
Unirelab '07535401009 Z8831851DF Contratto assistenza emogas Beckman AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Beckman Coulter 4185110154 Beckman Coulter € 10,000.00 27/04/2021 30/04/2022
Unirelab '07535401009 ZC43191578 Contratto assistenza CRO1014 WATERS AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Waters SpA 02438620961 Waters spa € 15,000.00 30/04/2021 30/04/2022
Unirelab '07535401009 Z70319B91E assistenza tecnica strumento CRO1011-thermo fisher AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Thermo fisher scientif spa 7817950152 Thermo fisher scientif spa € 4,204.00 07/05/2021 07/05/2021
Unirelab '07535401009 8644682941 fornitura gas tecnici PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Nippon Gases Industrial, Tecnogas 8418350966 NIPPON GASES INDUSTRIAL S € 43,130.00 24/02/2021 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z5D31ACD64 Acquisto piatra ELISA Vit B12 LABOSPACE AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      LABOSPACE 7312350965 LABOSPACE € 450.00 11/05/2021 11/05/2021
Unirelab '07535401009 Z9431B3F3E TARATURA PIPETTE-METTLER TOLEDO AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      METTLER TOLEDO 00718330152 METTLER TOLEDO € 2,828.15 12/05/2021 12/05/2021
Unirelab '07535401009 Z4331D1B7D INCARICO SERVIZI CONNESSI ALLA FORMAZIONE T               AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      dott. Ranieri Gennaro RNRGNR75P28A6620 dott. Ranieri Gennaro € 6,000.00 20/05/2021 20/05/2021
Unirelab '07535401009 ZCC31D7B3E CONTRATTO DI MANUTENZIONE-MERCK LIFE SCIEN AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      MERCK LIFE SCIENCE 13209130155 MERCK LIFE SCIENCE € 3,465.90 24/05/2021 24/05/2022
Unirelab '07535401009 Z4D31DD5B Contratto assistenza strumentazione AGILENT AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA 12785290151 AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA € 15,000.00 25/05/2021 30/05/2022
Unirelab '07535401009 Z5B31E4237 Lavori stradali ( tombini, buche, parcheggi) PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Gabanelli S.r.l.; Tuttostrade S.r.l.; Boatto S.r.l. 1659540155 GABANELLI srl € 3,700.00 26/05/2021 26/05/2021
Unirelab '07535401009 Z2031F9C1B Acquisto a consuntivo per assistenza programmata AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      EMMEVIEFFE SRL 02771590961 EMMEVIEFFE SRL 267.85€            03.06.2021 03.06.2021
Unirelab '07535401009 Z9431F4B99 INCARICO SERVIZI CONNESSI ALL’EFFICIENZA GEST         AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Dott. Antonello Gallo GLLNNL71C16F912P Dott. Antonello Gallo € 10,000.00 01/06/2021 31/12/2021
Unirelab '07535401009 Z9831FA9D2 INCARICO SERVIZI LEGALI-DOTT. FRAGOMENI AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Dott. Vincenzo Fragomeni FRGVCN72S27D976Y Dott. Vincenzo Fragomeni € 24,000.00 03/06/2021 31/03/2022
Unirelab '07535401009 ZBF32134AD Riparazione a consuntivo per assistenza programmata AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      METROHM ITALIANA SRL 2190240123 METROHM ITALIANA SRL € 858.00 10/06/2021 10/06/2022
Unirelab '07535401009 8793914766 SERVIZI DI RSPP ESTERNO; SORVEGLIANZA SANITA      AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Landmark Engineering & Safety s.r.l 12401280016 Landmark Engineering & Safety s  € 60,270.00 15/06/2021 15/06/2023
Unirelab '07535401009 ZDD321ED3F ASSISTENZA MANUTENZIONE pHmetri METTLER TOLED AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      METTLER TOLEDO IT00718330152 METTLER TOLEDO € 660.00 15/06/2021 15/06/2022
Unirelab '07535401009 ZF73223AD9 supporto informatico on line piattaforma Traspare - AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      L&G Solution s.r.l. 3393760719 L&G Solution s.r.l. € 525.00 16/06/2021 16/06/2021
Unirelab '07535401009 Z3E322C928 TARATURA TERMOIGROMETRI-ELLAB PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO CAMAR ELETTRONICA SRL; ORIONE DI BISTULFI SR    03375560152 ELLAB SRL € 2,863.00 18/06/2021 18/06/2021
Unirelab '07535401009 ZAF323040C Riparazione a consuntivo per assistenza AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      METROHM ITALIANA SRL 2190240123 METROHM ITALIANA SRL 343.80€          21/06/2021 21/06/2022
Unirelab '07535401009 ZA4323075B ACQUISTO CAPPE CHIMICHE WALDNER PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO WALDNER 694200965 WALDNER 15,937.50€     21/06/2021 21/06/2021
Unirelab '07535401009 Z8B32470E2 ACQUISTO FRIGO/FREEZER SINTIAK srl AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      SINTIAK s.r.l. 10346990152 SINTIAK s.r.l. 8,970.00€       28/06/2021 28/06/2022
Unirelab '07535401009 ZC831350FB Sanificazione COVID19 - Italservice srl PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO 

    p    
Multiservice , Lumax Soc. Coop., Ecosan Italia 7018950969 Italservice srl € 2,000.00 02/04/2021 02/04/2021

Unirelab '07535401009 ZEB313AAD0 FORNITURA COLONNE SPE - WATERS AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      Waters SpA 02438620961 Waters spa € 999.54 02/04/2021 02/04/2021
Unirelab '07535401009 ZC6314F124 ACQUISTO CENTRIFUGA - VWR PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Hospitex International Srl, Euroclone SpA, Seneco I              2864800151 VWR International Srl € 4,844.00 12/04/2021 12/04/2021
Unirelab '07535401009 Z013195596 ACQUISTO MULTIFUNZIONE BROTHER MFC1910W PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Digimat Spa; Alphacopy S.R.L.; Vipa Impianti Srl; S                                      6036770722 Sfera Informatica & Strumentazio  € 190.00 03/05/2021 03/05/2021
Unirelab '07535401009 ZC031963CF SERVIZIO IGIENICO SANITARIO - ALSCO PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Univers Srls, Farmacie Internazionali SAS, Valerio S                        771530151 Alsco Italia Srl € 5,000.00 03/05/2021 03/05/2023
Unirelab '07535401009 Z9A31A333B DETERGENTI LAVAVETRERIE SMEG PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Vetrotecnica S.r.l., Colaver S.r.l., Smeg S.p.A., ED        1555030350 Smeg SpA € 302.00 07/05/2021 07/05/2022
Unirelab '07535401009 ZEB31A337E SERVIZIO PULIZIE - GE.SER.&TEC. PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Primaluce News S.r.l., Corindus Service S.r.l., Cons         8740410967 Consorzio Ge.Ser. & Tec. € 30,840.00 07/05/2021 07/05/2023
Unirelab '07535401009 Z5031A33E0 ASSISTENZA MONTACARICHI - UCE LIFT PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Associazione Nazionale Imprese di Costruzione e M                         10283740966 Uce Lift S.r.l. € 3,120.00 07/05/2021 07/05/2023
Unirelab '07535401009 Z5C31D36D1 FORNITURA TENDE ALLA VENEZIANA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Eclisse di Confuorto Carlo, Gronchi Serramenti S.r.               9555240150 Eclisse di C. Confuorto € 986.00 21/05/2021 21/05/2021
Unirelab '07535401009 Z3A31DF7A1 Assistenza tecnica - Nippon gas AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A      NIPPON GASES INDUSTRIAL S.R.L. 8418350966 NIPPON GASES INDUSTRIAL S € 257.65 25/05/2021 25/05/2021
Unirelab '07535401009 Z3431E107C ARREDI DA LABORATORIO - AHSI PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO Waldner Srl, Labosystem Srl, Ahsi SpA, Ferraro Ar          2481080964 AHSI SpA € 8,500.00 26/05/2021 26/05/2021
Unirelab '07535401009 ZB2324AA75 FORNITURA AGGIUNTIVA KIT DI PRELIEVO UMANA CIG ANNULLATO 29/05/2021 29/05/2021

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=51568266#
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=51168134#
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=51143007#
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=50989132#
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=50909067#
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=50853152#
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=50440671#
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=51143007#

	CIG GEN-GIU 2021

